令和　　年　　月　　日

高輪中学高等学校　御中

学籍番号

中学・高校　第　　学年　　組　　番

生徒氏名

保護者名　　　　　　　　　　　 印

担　　任　　　　　　　　　　　 印

（令和　　年　　月　　日付）

新住所 〒 ☎

旧住所 〒 ☎

新通学区間 ＊「通学区間変更届」の提出不要

＊  通学区間に変更のない場合は記入不要

自宅からの通学経路（全ての路線）を記入してください。

（住所・通学区間記入シールの配布は事務室で行います）

最寄り駅名（停留所名：バスに○をしてください）

⇓ バスまたは （電車 　　　）

⇓ バスまたは （電車 　　　）

⇓ バスまたは （電車 　　　）

⇓ バスまたは （電車 　　　）

担任 → 教務 → 教頭 → 事務室

住　所　変　更　届

今般下記の通り通学区間を変更したくお届けいたします。

記

 学校